

**TAXI MidtVest ApS**  
Søndermarken 3, 7361 Ejstrupholm

**CVR-nr. 39 59 39 63**

**Årsrapport**

**1. april 2022 - 31. marts 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2023

---

Hanne Kirstine Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TAXI MidtVest ApS Søndermarken 3 7361 Ejstrupholm
	CVR-nr.: 39 59 39 63 Stiftet: 23. maj 2018 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Hanne Kirstine Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Kirstine Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i taxaforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 761.053 kr. mod 621.890 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143.905 kr. mod 126.980 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/4 2022 - 31/3 2023	1/7 2021 - 31/3 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>761.053</b>	<b>621.890</b>
1 Personaleomkostninger	-505.373	-396.352
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.750	-55.417
Øvrige finansielle omkostninger	-1.535	-3.337
<b>Resultat før skat</b>	<b>184.395</b>	<b>166.784</b>
2 Skat af årets resultat	-40.490	-39.804
<b>Årets resultat</b>	<b>143.905</b>	<b>126.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	85.005	69.780
<b>Disponeret i alt</b>	<b>143.905</b>	<b>126.980</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.500	261.250
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>191.500</u>	<u>261.250</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>191.500</b></u>	<u><b>261.250</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.411	172.702
	Andre tilgodehavender	198.140	3.436
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.968</u>	<u>6.480</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>293.519</u>	<u>182.618</u>
	Likvide beholdninger	<u>440.806</u>	<u>359.754</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>734.325</b></u>	<u><b>542.372</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>925.825</b></u>	<u><b>803.622</b></u>

## Balance 31. marts

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	603.908	518.902
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>702.808</u></b>	<b><u>616.102</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.000	9.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>9.400</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.981	41.958
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.200	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.669	44.915
Selskabsskat	79.794	35.840
Anden gæld	56.373	55.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>217.017</u>	<u>178.120</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>217.017</u></b>	<b><u>178.120</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>925.825</u></b>	<b><u>803.622</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	449.122	56.500	545.622
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.780	57.200	126.980
Egenkapital 1. april 2022	40.000	518.902	57.200	616.102
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.006	58.900	143.906
	<b>40.000</b>	<b>603.908</b>	<b>58.900</b>	<b>702.808</b>

## Noter

	1/4 2022 - 31/3 2023	1/7 2021 - 31/3 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	499.822	391.060
Andre omkostninger til social sikring	5.551	5.292
	<b>505.373</b>	<b>396.352</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	43.890	35.904
Årets regulering af udskudt skat	-3.400	3.900
	<b>40.490</b>	<b>39.804</b>
	31/3 2023	31/3 2022
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. april	348.750	388.750
Tilgang i årets løb	0	130.000
Afgang i årets løb	0	-170.000
<b>Kostpris 31. marts</b>	<b>348.750</b>	<b>348.750</b>
Af- og nedskrivninger 1. april	-87.500	-72.083
Årets afskrivninger	-69.750	-77.750
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	62.333
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts</b>	<b>-157.250</b>	<b>-87.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<b>191.500</b>	<b>261.250</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kirstine Holding ApS, CVR-nr. 42382787, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.